

สรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมสะพาน กสธ.ข้ามลำห้วยแม่จะรา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1, 5 ต.แม่จะรา อ.แม่ระมาด จ.ตาก

ราคานำมันตีเขตที่อำเภอเมืองตาก 30.00-30.99 บาท/อัตร , ตามราคาค่าเงินท้ายบัญชีวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดตาก ประจำเดือน มีนาคม 2557

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2557

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
2	งานป้องกันการกัดเซาะได้ฐานเดิม					
	- งานหินค้ำ	34.99	อ.บ.ม	207.94	7,275.82	
	- งานทรานนมก๊อ็บ	28.80	อ.บ.ม	519.26	14,954.69	
	- งานคอนกรีต ST 180 KSC				-	
	(LEAN CONCRETE)	0.40	อ.บ.ม	2,136.00	854.40	
	- งานคอนกรีต ST 1240 KSC				-	
	(คอนกรีตโครงสร้าง)	13.10	อ.บ.ม	2,291.00	30,012.10	
	- เหล็กเสริม RB 6 mm.					
	- DB 12 mm.	790.00	กก.	25.00	19,750.00	
	- สลวดผูกเหล็ก	19.75	กก.	32.71	646.02	
	- ไม้แบบ	63.76	พ.บ	431.85	27,534.76	
	- JOINT FILLER	3.09	ค.บ	400.00	1,236.00	
	รวม					
	รวมงานป้องกันการกัดเซาะได้ฐานเดิม				102,263.79	